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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 40-а став (12) од Законот за минерални суровини (*) („Службен 
весник на Република Македонија” бр.136/12, 25/13, 93/13, 44/14, 160/14, 129/15, 192/15, 
39/16, 53/16, 120/16, 189/16, 7/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија” 
бр.99/22, 129/23, 253/23, 147/24 и 49/25), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата, одржана на 21 октомври 2025 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА 
ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА ЗА ПОТРЕБИТЕ ЗА ИЗГРАДБА НА ЕВРОПСКИ ПАТЕН 

КОРИДОР ОД СТРАТЕШКИ ИНТЕРЕС, КОРИДОР 8: ДЕЛНИЦА ТЕТОВО–
ГОСТИВАР–БУКОЈЧАНИ И ТРЕБЕНИШТА–ЌАФАСАН И КОРИДОР 10Д: 

ДЕЛНИЦА ПРИЛЕП–БИТОЛА НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА–КАЛЦИТСКИ 
МЕРМЕР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЖАВНИ   ПАТИШТА   СКОПЈЕ  

НА ЛОКАЛИТЕТОТ „ТОПЛИЦА“ ЈАМА 6-1, ОПШТИНА ПРИЛЕП

1. Во Одлуката за доделување на концесија за експлоатација за потребите за изградба 
на Европски патен коридор од стратешки интерес, Коридор 8: делница Тетово–Гостивар– 
Букојчани и Требеништа–Ќафасан и Коридор 10Д: делница Прилеп–Битола на минерална 
суровина–калцитски мермер на Јавното претпријатие за државни патишта Скопје на 
локалитетот „Топлица“ Јама 6-1, Општина Прилеп бр.50-6265/10 од 22 јули 2025 година 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.149/25), во точката 1 во табелата 
делот Локација 2 се менува и гласи: 

„
Локација 2

Точка Y X

Т-1 7563726 4583540

Т-2 7563828 4583459

Т-3 7563839 4583393

Т-4 7563953 4583246

Т-5 7563842 4583208

Т-6 7563787 4583173

Т-7 7563707 4583155

Т-8 7563551 4583139

Т-9 7563482 4583208

Т-10 7563410 4583277
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Т-11 7563460 4583332

Т-12 7563481 4583400

Т-13 7563540 4583423

Т-14 7563618 4583441

Т-15 7563647 4583499

                                                                                                                                                   “.
2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.
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21 октомври 2025 година Заменик на претседателот
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Северна Македонија,
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